СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[image: ]
от 03 сентября 2021 № 10-36

О возложении исполнения полномочий Главы Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края

В соответствии частью 2 статьи 20, статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, в связи с отсутствием Заместителя Главы Светлогорского сельсовета, в целях осуществления органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В случае временного отсутствия Главы Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края (отпуск, болезнь, командировка и т.д.) возложить исполнение полномочий Главы Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края на Польшину Ксению Сергеевну, специалиста 1 категории администрации Светлогорского сельсовета.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Светлогорский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов.

Председатель Светлогорского
[bookmark: _GoBack]сельского Совета депутатов						                     А.П. Старосадчев

Исполняющая обязанности
Главы Светлогорского сельсовета                                                                                             К.С. Польшина

image1.png